
UCHWAŁA NR XXIX/485/96 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 30 grudnia 1996 roku 
 

   

w sprawie: ustalenia na rok 1997 stawki podatku od posiadania psów 
 

 Działając na podstawie art. 18, ust.2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-

rządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. nr 58/96, poz. 

261; Dz. U. nr 89/96, poz. 401; Dz.U. nr 106/96, poz. 496; Dz.U. nr 132/96, poz. 622)) oraz  

art.14, pkt. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. nr  

9/91, poz. 31; zmiany: Dz.U. nr 101/91, poz. 444; Dz. U. nr 21/92, poz. 86; Dz.U. nr 91/96, 

poz. 409, Dz.U. nr 149/96, poz. 704), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:                                                                                       

 

 

 

 � 1. 

 

Ustala się na rok 1997 stawkę podatku od posiadania psów w wysokości 22,00 zł (słownie: 

dwadzieścia dwa złote) od jednego psa. 

 

� 2. 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 1997 roku. 

 

 

                                                                               Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

                                                                                          Wojciech Szczurek 

 

 

 


